– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公布全部或任何部份內容而產生或因倚賴該

等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA ENERGINE INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED
中 國 航 天 萬 源 國 際（集 團）有 限 公 司 ＊

（在開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1185）

須 予 披 露 交 易

完 成 認 購 首 次 公 開 招 股 之 H 股 新 股

董事會欣然公布，本公司（以本身）與北京萬源（透過上海信託）按發售價1.65港

元已分別獲分配 23,510,000股配發股份及 47,020,000股配發股份，即合共

70,530,000股配發股份。就此支付之總認購代價分別達 39,183,000港元及

78,365,000港元，即合共117,548,000港元。

茲提述本公司於二零一二年六月十九日發出之公布（「該公布」），內容有關建議認

購首次公開招股之H股新股。除另行列明，否則本公布所用詞彙與該公布所界定

者具有相同涵義。

董事會欣然公布，華電福新國際發售之配發股份的股份認購於二零一二年六月二

十八日完成，即H股於聯交所上市及買賣首日。本公司（以本身）與北京萬源（透過

上海信託）按發售價1.65港元已分別獲分配23,510,000股配發股份及47,020,000股配

發股份，即合共70,530,000股配發股份。就此支付之總認購代價分別達39,183,000

港元及78,365,000港元，即合共117,548,000港元。配發股份總數於全球發售後佔華

電福新總股本75億股股份之0.94%。

– 2 –

根據與全球發售有關之招股章程內的會計師報告所披露之華電福新經審核財務報

表，截至二零一一年十二月三十一日止年度之除稅前及除稅後純利分別為人民幣

734,366,000元（895,927,000港元）及人民幣638,537,000元（779,015,000港元）；而截

至二零一零年十二月三十一日止年度之除稅前及除稅後純利分別為人民幣

956,091,000元（1,166,431,000港元）及人民幣798,143,000元（973,734,000港元）。於

二零一一年十二月三十一日，華電福新之經審核淨資產為人民幣9,109,855,000元

（11,114,023,000港元）。

就本公布而言，人民幣兌港元之匯率為人民幣1.0元兌1.22港元，僅供參考。

承董事會命

中國航天萬源國際（集團）有限公司

公司秘書

歐陽強

香港，二零一二年六月二十八日

於本公布日，董事會之成員包括執行董事韓樹旺先生（主席）、王曉東先生（副主席）、李光先生

和王利軍先生；非執行董事方世力先生和張建華女士；獨立非執行董事王德臣先生、簡麗娟女士

和吳君棟先生。

*　僅供參考